

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYETLERİ

Odamız; 31 / Ekim / 2003 tarihi itibarıyla kayıtlı 255 gerçek, 346 tüzel kuruluş olmak üzere 601 kayıtlı üyesinin işleri gereği istedikleri belge, bilgi, ekspertiz ve kapasite raporlarının düzenlenmesinin yanı sıra; mesleki ahlakı ve dayanışmayı korumak, ticaret ve sanayinin genel menfaatlara uygun surette gelişmesine, bölgeleri içindeki ticari temsilcileri tespit edip, örf ve adet haline getirmek gibi konularda da faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bulunduğu şehirde konumu gereği her türlü sosyal ve kültürel etkinliklerin içerisinde yer almakta ve bu tür etkinliklere 5590 sayılı yasanın elverdiği ölçüde maddi ve manevi katkılarda bulunmaktadır.

İlçe faaliyet gösteren final ve etkin bir sivil toplum kuruluşu olan Odamız, bu bilinç ve sorumluluk ile halen çeşitli kurum ve kuruluşlara yaptığı aynı ve nakdi yardım çalışmaları, ağaçlandırma ve yeşillendirme çalışmalarına yaptığı nakit yardımlar, İlk ve Orta Öğretim Okullarına yaptığı kırtasiye ekipman vb. yardımlar, sosyal amaçlı faaliyetlerde bulunan diğer sivil toplum kuruluşlarının organizasyonlarına verdiği maddi ve aynı katkılar, S.S.K. Hastanesine tam donanımlı bir ambulans hediye etmesi ve benzeri gibi yardımları ve halen mevcut üç personeli ile çalışmalarını sürdürmektedir.

2002 yılında başlattığımız ve İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü denetim ve gözetiminde uygulanan ücretsiz Bilgisayar ve İngilizce Kurs Programlarımızı, bu yıl başı itibarıyla 85 üyeniz tamamlamıştır.

TOBB Ekonomik Zirve Toplantısı Raporu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı tarafından organize edilen ve 19 Ocak 2003 tarihinde düzenlenen

"Ekonomi Zirvesi" 'n de ele alınan konuların tespiti maksadıyla Odamız tarafından yapılan çalışmalar bir rapor halinde TOBB Başkanlığı'na iletilmiştir.

Adı geçen Raporda Sektörel alanda, İlçe düzeyinde ve Ülke bazında tespitini yaptığımız 5'er problem ve kısac çözüm önerileri sunulmuştur. Ana Başlıklar halinde belirtince olursa bu raporumuzda;

Sektörel alanda: Mali Sektör, İnşaat, Tekstil, Turizm ve Otomotiv Sektörlerinin içinde bulundukları sorunlar ve çözüm önerileri,

Ülke Bazında: İşsizlik, Enflasyon, Türk Vergi Sisteminin Yenilenmesi, Kobilerin Desteklenmesi Enerji ve Sair Maliyetler, Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının sorunları,

İlçe Düzeyinde: BORSAB "Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi" Yerel KOBİ lerimizin sorunları ve Doğalgaz Kullanım Sıkıntıları, Çevre Yolu ve Konteynır Hattı, Karasu Deresi Projesi ile, Eğitimi ve Okul İhtiyaçlarımız gibi sorun ve ihtiyaçlar sıralanmıştır.

Savaş Hayırlarını Bildirgesi 03.02.2003 tarihli ve 102 sayılı Oda Meclisi Toplantısında alınan karar ile İlçemizde faaliyet gösteren Önde gelen Sivil Toplum Kuruluşları ile birlikte ortaklaşa düzenlenecek Olan " Savaş Hayırlarını " bildirisine Odamızın da katılmasına Oybirliği ile karar verilmiştir. Vali Ayhan Çevik'e Odamız hakkında Bilgilendirme

Mart ayı içerisinde Yeni Göreve başlayan Valimiz; Ayhan ÇEVİK'e arz edilmek üzere Odamızın genel tanıtımı ve faaliyetlerinin anlatıldığı ve İlçemizde bulunan sanayi kuruluşlarının istihdam, üretim, pazarlama, ihracat kapasite bilgilerini kapsayan geniş bir İlçe genel ekonomik durum raporu hazırlanmıştır.

Vali Ayhan Çevik Odamızı Ziyaret etti

19 Mart 2003 tarihinde Valimiz Ayhan ÇEVİK ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret etmişlerdir. Adı geçen ziyaret sırasında en önemli konular olarak BORSAB" Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi ve bu yönde yapılan ve acilen yürürlüğe girmesi gereken çalışmalar üzerinde durulmuştur.

BOZÜYÜK kitabı

çalışmaları başlandı. İlçe içerisinde İlçemiz Bozüyük'ün geniş çapta bir tanıtımının yapılabilmesi amacıyla ilçe bir Bozüyük Kitabı hazırlama projesi gündeme gelmiş olup Araştırmacı Yazar Kurulay YILMAZ hey tarafından yürütülen çalışmalar halen devam ettirilmektedir.

BORSAB ön protokolü

hazırlandı. 17 Nisan 2003 tarihinde Valimiz Ayhan ÇEVİK'in şahsi gayretleri ile "BORSAB" Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi Yeni Müteşebbis Heyet oluşumuna ilişkin olarak İlçemiz Kaymakamlığı Başkanlığında bir toplantı tertip edilmiş ve bu tarihte bir ön protokol hazırlanmıştır. Adı geçen Protokol ile oluşturulacak Yeni Müteşebbis Heyet içerisinde Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası % 20 pay karşılığı temsil edilme hakkı elde etmiştir.

Sanayi Bakanlığı ve Çalışma Bakanlığı ziyaret edildi

Aynı gün öğleden sonra Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali COŞKUN ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Murat BAŞEŞGİOĞLU, Oda Heyetimizce makamlarında ziyaret edilmişler yine bu ziyaret sırasında da İlçemiz ve genel ülke ekonomisi üzerinde görüşmeler yapılmış olup, Sanayi Bakanımızdan bizzat "BORSAB" Bozüyük Organize Sanayi Bölgesinin bir an önce hayata geçirilmesi için yardım ve destek sözü alınmıştır.

Kamu Kurumlarına Bilgisayar Bağışlandı

Odamıza kayıtlı Sanayi Kuruluşları temsilcileri ile itibata geçmek sureti ile adı geçen işletmelerin ellerinde bulunan bilgisayar yazıcı ve

benzeri donanımlarından atıl olanlarından bazılarının İlçemizde faaliyet gösteren Kamu Kurum ve Kuruluşlarına hibe yolu ile bağışlanması organizasyonlarını Odamız yürütmüştür.

ETO Meclisi Ziyaret Edildi

29 Temmuz 2003 tarihinde Eskişehir Ticaret Odası Meclis Başkanlığının daveti üzerine, Eskişehir Ticaret Odasında gerçekleştirilen olağan Oda Meclisi toplantısına Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi üyeleri olarak iştirak edilmiştir.

Bölge Odaları arasında dayanışma ve işbirliklerinin geliştirilmesinin önemine değinilen toplantıda Oda temsilcileri karşılıklı olarak kısaca faaliyetler ve çalışmaların sunuşu yapılmıştır.

KOSGEB Eğitim Programları

Eylül ayı içerisinde Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası ve Eskişehir KOSGEB İş Geliştirme Merkez Müdürlüğü ile birlikte organize edilen Eğitim Programları ile üyelerimize yönelik olarak, Kurumsallaşma ve Etkin Yönetim Teknikleri gibi konularda Oda üyelerimize ücretsiz seminer programları düzenlenmiştir.

BOZÜYÜK T.S.O. Burs Programları Devam Ediyor

1997 yılından bu yana olduğu gibi Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası bu yıl da toplam 60 Üniversite öğrencisini kapsayacak şekilde karşılıksız burs programına devam ediyor.

T.O.B.B. ve BOZÜYÜK T.S.O.

iş birliği ile eğitimi katkı

T.O.B.B.'nin maddi katkıları ve Odamız işbirliği ile yapılan organizasyonlar sonucunda İlçemizde öğrenim gören 350 İlköğretim Okulu Öğrencisine Kışlık Kaban yardımı yapılmıştır.

T.O.B.B. BOZÜYÜK T.S.O. iş birliği ile gıda paketi yardımı

Son birkaç yıl içerisinde geleneksel hale gelen ve T.O.B.B. Oda işbirliği ile gerçekleştirilen gıda paketi yardım çalışmaları devam ediyor. Bu yıl da toplam 300 ihtiyaç sahibi aileye Ramazan ayı dolayısıyla hazırlanan gıda paketleri dağıtımı halen sürüyor.

Bir Gömlekten daha fazlası: Abbate

Geçen yıl ürün ve marka gamını ilçe katlayan Abbate markası, Abbate ile gömlek kravat, boxer, çorap, pantolon, kol düğmesi, kemer gibi geniş ürün gamı ile tüketicilere ulaşırken Lente di Abbate ile rahat giyim sektöründe gömlekten pantolona kemerdan kabana kadar günümüz erkeğinin tüm ihtiyaçlarını karşılıyor.

Bonchic by Abbate ise pantolon triko ve gömlektan oluşan koleksiyonunda kendi modasını yaratan, avant-garde tarzlı müşterilere hitap ediyor. Abbate tasarım Koordinatörü Ümit Ünal ve 8 kişilik tasarım ekibinin yaratıcılıklarını sınırsızca sergiledikleri avant-garde tasarımlarının yer aldığı bonching by Abbate "Black box" temalı yeni sezon açılışı Teşvikiye'deki bonching mağazasında gerçekleşirdi.

Hayatı özgürce sorgulayan mutluluğun sınırlarını derinlerde arayan "mesajını koyu anlatımların hikayelerinden oluşan black box koleksiyonu Fransız Dj Ajan Remi'nin müzikleri eşliğinde tanıtıldı.

Abbate gömlekleri yenilendi

Abbate'ni izler kökler ve Düşler adını taşıyan 2003-2004 sonbahar/kış koleksiyonu Abbate erkeğine geniş

seçenekler sunuyor.

İzler temasıyla hazırlanan seride çift ve üç bölümlü kumaslar ile birlikte armür ve jakar efektleri ön plana çıkıyor. 60'ların çizgileri ise klasik yakalar, manşetler ve patlarla seriye yansıyor. Kökler teması altında, gelecek arasında bir bağlantı kuran seride renkler ve etamin dokularla geçmişin izlerini gündümlte taşıyan alternatifler sunuyor. Serideki iplik efektli çizgi kombinasyonları günlük kıyafetlerle uyum sağlayan rahat formlar ve sıcak tonlarla bütünleşiyor. Düşler ise, cesur, enerjik ve yeniliğe açık çizgisini mavilerle, pembeler, lilalar, jakarlar ve armürlü desenlerle oluşturuyor. Miniden maksiye her boyutta ekoselerin hakimiyetinin geri döndüğü 2003-2004 sonbahar/kış koleksiyonunda kesimler giderek düzleşip modernleşirken gri ve kahvenin ağırlığı mavi, mor ve lilalarla yumuşatılıyor.

KAYIP

Bağ-Kur Sağlık Karnemi kaybettim.

Hükümsüzdür

Sevim ÜNSAL

TAZİYE

Sayın, Valimiz Ayhan Çevik'in dayısı Şerafettin Sezer'in vefatını öğrenmiş bulunmaktayız.

Merhuma Allah'tan rahmet aile, dost, akraba ve yakınlarına başsağlığı diler, taziyelerimizi sunarız.

Bilecik 1. Organize Sanayi Bölgesi Sanayicileri